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1. xau.
2. mai.
3. h£f.
4. tot.

Cung chang cay
Se to ra

Muon sQa I6i
Nghe noi nhufng

nao xau
ngoai qua
ngi/di, nhung

ldi, biet
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NgOdi tot
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2. tifng vi$c, qua ldi noi. Ldi noi men
3. minh day bao toi I6i. Tim each lay
4. long ngi/di ngay ke xau. Ngi/di CO Chua
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1. ra dieu tot tL/ noi coi long minh. Ke xau tuon
2. thifdng, la chfnh d tam can do li/dng. Ldi noi cay
3. ra cong rac d trong mat cua ngifdi, da trong mat
4. luon tran nhufng ldi an vui hoa bmh. Qul dtf trong

1. tran dieu
2. doc, la
3. minh, nao
4. long, ldi

PP
xau chtia

chfnh trf
CO ‘hay
noi gi6t

trong tam long.
tam khong lanh.
dau bao gid.

nghTa tinh.
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